
民國105年7月 單位：新台幣仟元

項目項目項目項目

本月本月本月本月

去年同期去年同期去年同期去年同期

增減金額增減金額增減金額增減金額

增減百分比增減百分比增減百分比增減百分比

本年累計本年累計本年累計本年累計

去年累計去年累計去年累計去年累計

增減金額增減金額增減金額增減金額

增減百分比增減百分比增減百分比增減百分比

備註備註備註備註

單月營收較同期成長，主要係MMF及MCB比去年

同期大幅成長且該兩項產品客戶需求集中於 7月

所致，其他常態產品大致穩定，變化較小。

696,499696,499

604,753

91,746

15.17

104.75

本資料由本資料由本資料由本資料由　(　(　(　(上市公司) 中化合成上市公司) 中化合成上市公司) 中化合成上市公司) 中化合成　　　　公司提供公司提供公司提供公司提供

營業收入淨額營業收入淨額營業收入淨額營業收入淨額

133,344

65,126

68,218


