## 本資料由 (上市公司) 中化合成 公司提供

民國105年7月 單位:新台幣仟元

項目	營業收入淨額
本月	133,344
去年同期	65,126
增減金額	68,218
增減百分比	104.75
本年累計	696,499
去年累計	604,753
增減金額	91,746
增減百分比	15.17
備註	單月營收較同期成長,主要係MMF及MCB比去年 同期大幅成長且該兩項產品客戶需求集中於7月 所致,其他常態產品大致穩定,變化較小。